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Takk for kjempejobb på informasjonsdagen - forhandlingene startet 

Om lag 320 lokallag delte ut avisen bøndenes kundeavis ”Mer enn bare lave priser” den 14. april! 

Noe lag hadde også flere utdelingssteder, vi sendte ut over 350 materiellpakker, og avisen hadde et 

opplag på ca 85 000. Det rapporteres om god mottakelse, og vi har registrert mange og positive 

mediaoppslag landet over. Både i riksmedia og andre aviser kom budskapet godt fram. Takk for 

innsatsen for å styrke Kjærlighet til norsk mat. 

 

Tiltak som dette er viktig for å befeste den gode stillinga landbruket har hos folk flest. Støtte blant 

folk flest kan bety mye når vi om to uker skal fremme vårt krav i jordbruksforhandlingene. Mange 

og gode innspill i en aktiv høringsrund før forhandlingene har gitt et godt utgangspunkt for å forme 

kravet. 

 

Timeplan for forhandlingene er (med forbehold): 

 27. april – jordbrukets krav til Staten 

 4. april – Statens tilbud til jordbruket 

 14. mai – planlagt forhandlingsslutt 

Kravet blir å finne på Bondelagets hjemmesider umiddelbart etter overlevering, og vil også bli 

kjent gjennom pressen. Regneark på www.bondelaget.no vil gi hver enkelt mulighet for å se utslag 

på sitt bruk. Politiske kontakter og utspill og aktivitet i lokal presse som underbygger kravet er til 

hjelp i forhandlingssituasjonen. 

 

Informasjon under forhandlingene 

 Daglige sms-meldinger til fylkene, som videresendes lokalt 

 Daglige nyheter på våre hjemmesider 

 Telefonkonferanser for fylkesledere og styre ved krav, tilbud og ved avtale eller brudd 

 Fylkene har ledermøter, telefonkonferanser eller andre møter med lokallagene 

 

Det vil ikke bli uravstemming som godkjenningsprosedyre i år. Styret skal formelt godkjenne 

eventuell framforhandlet avtale, eller vedta aksjoner ved eventuelt brudd. 

Om avtale ikke er mulig og det skulle bli brudd, vil Norges Bondelag sett i verk aksjoner og 

demonstrasjoner. Det vises til eget brev om aksjonsberedskapen. 

 

Med hilsen 

      
Nils T. Bjørke      Per Skorge 


